



Tävlingsinformation med anledning av coronapandemin

Tävlings säsongen 2020 kommer inte att bli som vanligt. Vi följer SGF's riktlinjer dag för dag. Fram till 30/6 gäller nuvarande riktlinjer, men 1 juli lättas det något på tävlingsrestriktionerna. Det innebär att vi bör kunna genomföra en del golftävlingar denna säsong.

SGF har utfärdat [tillfälliga kompletterande tävlingsvillkor 2020](#) som vi måste följa när vi anordnar en tävling. Om vi ser att de är svåra att uppfylla kommer vi hellre ställa in tävlingen än att riskera något, varken för deltagare eller funktionärer.

När vi så småningom bestämmer att genomföra en klubb tävling kommer vi att i så stor utsträckning som möjligt använda oss av digitalt tävlingsscorekort. Funktionen finns i appen OnTag Scorekort och gör att spelarens registrerade score går rakt in i GIT Tävling så att ingen funktionär behöver hantera ett pappersscorekort.

Ladda gärna hem appen nu direkt om ni inte redan har den och bekanta er med den.

Den är även mycket bra för vanliga sällskaps- och handicapronder och är helt gratis.

Se även beskrivning nedan.

Appen Golf Gamebook är också en bra app för digitala scorekort men har tyvärr inte funktionen med tävlingsscorekort och är därför inte godkänd för officiella tävlingar.

Gör så här för att använda OnTag

Ladda ner OnTag via App Store i iPhone eller Google Play i Android.

Logga in med ditt golf-id och ditt lösenord (lösenordet är som du har för Min Golf)

Vid sällskapsspel kan man skapa scorekort själv eller be om ett digitalt scorekort i shopen.

Vid tävling hittar man sitt scorekort i menyn under tävlings scorekort.

Om Appen

Att spela och föra score har aldrig varit enklare. OnTag Scorekort utför all resultatberäkning för dig och dina medspelare. Du kan när som helst dela ditt scorekort med kompisar eller kollegor som då kan följa din score live. Efter rundan uppdaterar du ditt eget handicap till GIT med en knapptryckning.

- Med appen för du enkelt score både för dig själv och för de andra i bollen. Appen räknar både ut hur många extraslag du har på hålet, nettoresultat och hur många poäng du fick.
- Du kan ankomsttider direkt i appen och samtidigt skapa ett scorekort. Via sidomenyn kan du se alla dina framtida starttider.
- Med en enkel knapptryckning får du exakt avstånd till greenens framkant.
- Dela ditt scorekort via E-mail, Twitter och Facebook och gör det enkelt för dina vänner att följa din score live, hål för hål, eller dela ditt scorekort med dina medspelare när rundan är färdigspelad.
- Registrera din sällskapsrond efter att du spelat klart, direkt mot GIT. Du har också innan start möjlighet att anmäla din starttid som en föransmälld sällskapsrond.
- Via sidomenyn kommer du åt Min Golf Mobil. Boka starttid, anmäl dig till tävlingar m.m.